

LL17 Holding ApS

Langløbet 17, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 37 13 35 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

René Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL17 Holding ApS

Langløbet 17

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37 13 35 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Christiansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.424 mod -14.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 989.089 mod 738.342 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.424	-14.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.706	543.597
Indtægter af kapitalinteresser	188.095	116.482
1 Andre finansielle indtægter	35.845	118.436
Øvrige finansielle omkostninger	-104.757	-3.164
Resultat før skat	969.465	760.988
Skat af årets resultat	19.624	-22.646
Årets resultat	989.089	738.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.801	660.079
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-187.512	-36.137
Disponeret i alt	989.089	738.342

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.079.006	708.300
3	Kapitalinteresser	385.607	197.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.464.613</u>	<u>905.812</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.464.613</u>	<u>905.812</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.928	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.752	147.731
	Tilgodehavender i alt	<u>263.680</u>	<u>147.731</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.302.224	1.082.217
	Værdipapirer i alt	<u>1.302.224</u>	<u>1.082.217</u>
	Likvide beholdninger	77.418	133.605
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.643.322</u>	<u>1.363.553</u>
	Aktiver i alt	<u>3.107.935</u>	<u>2.269.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.894.613	575.733
Overført resultat	1.028.176	1.590.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	3.090.589	2.215.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.221	9.221
Selskabsskat	0	36.119
Anden gæld	8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.346	53.465
Gældsforpligtelser i alt	17.346	53.465
Passiver i alt	3.107.935	2.269.365
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	835.812	1.215.688	114.400	2.215.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.058.801	-187.512	117.800	989.089
	50.000	1.894.613	1.028.176	117.800	3.090.589

Noter

	2022	2021	
1. Andre finansielle indtægter			
Udbytte, porteføljeaktier	35.845	10.044	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	108.392	
	35.845	118.436	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	658.300	514.703	
Udbytte	-500.000	-400.000	
Årets resultat	870.706	543.597	
Opskrivninger 31. december 2022	1.029.006	658.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.079.006	708.300	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LL17 Consult ApS, Roskilde	100 %	1.079.006	870.706
		1.079.006	870.706

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	177.512	61.030
Årets resultat	<u>188.095</u>	<u>116.482</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>365.607</u>	<u>177.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>385.607</u>	<u>197.512</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TPE Consulting Group ApS, Glostrup	33 %	<u>1.156.822</u>	<u>564.286</u>
		<u>1.156.822</u>	<u>564.286</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer	<u>1.302.224</u>	<u>1.082.217</u>
	<u>1.302.224</u>	<u>1.082.217</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -102.528 fordelt på 747 aktier og 6.776 investeringsbeviser. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
